
ZARZĄDZENIE Nr 115/2015 

 BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 30 września 2015 r.  
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na 

zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Karczew, w trybie ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015 poz. 782 z późn. zm.
1
) 

oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 

2004 r. Nr 207, poz. 2108) 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
2
) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Karczew w trybie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.
1
) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108), w składzie następującym: 

1) Michał Zawada – Przewodniczący 

2) Teresa Wyszyńska – Członek 

3) Ewa Jaworska – Członek 

4) Jolanta Bajerowska-Nowicka – Członek 

5) Anna Szafrańska – Członek 

6) Paulina Bieńkowska – Członek 

7) Łukasz Antosiewicz – Członek 

8) Agata Bargiel – Członek 

9) Jadwiga Staros - Członek 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 3. W razie nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej, jego funkcję będzie 

pełniła Teresa Wyszyńska, a w przypadku jej nieobecności Anna Szafrańska. 

 

§ 4. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Karczew wykonuje się w obecności co najmniej trzech osób 

Komisji Przetargowej. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 28/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 5 marca 2013 r. 

 

  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Z up. Burmistrza 

           Z-ca Burmistrza 

                    Bartłomiej Tkaczyk 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r., poz. 782, 985, 1039, 1180, 

1265 

 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20140000518&min=1

